
 
 
Kul att just du/ni har anmält dig till barngospeldagen! 
Vi i Gävle Gospels projektgrupp ser verkligen fram emot helgen då vi får vara med om en av 
årets höjdpunkter, Gävle Gospelfestival. 
Barngospeldagen blir söndagen den 7 februari. Barnen kommer under professionell ledning 
av familjerna Ankarberg och Lindéh samt deras barn Alice och Dennis som är från Örebro, 
att få en härlig upplevelse i musik, pop som gospel. 
 
Vi kommer att gästas av en mycket duktig körledare och solist, Walter Owens, han arbetar 
som Minister of Music and Art i Salem Baptist Church, Chicago.   
Han är en sprudlande och energirik gospelkörledare. Han har också en klassisk skolning som 
körledare. 
Besök gärna Salem Baptist Church of Chicagos hemsida www.sbcoc.org samt 
www.youtube.com där du hittar mer om Walter Owens. 
Naturligtvis kommer han också att komma förbi och hälsa på er barn under dagen och lära er 
en sång. 
 
Barnkören repeterar i Gävle Konserthus i Bo Linde-salen. Repetitionerna startar kl.11.00 
söndagen den 7 februari, lunch och eftermiddagsfika ingår. Trots att det ingår lunch och 
eftermiddagsfika är det bra att barnen ändå tar med sig något stadigare mellanmål, det blir en 
lång dag.  
Barngospelkören medverkar i Gävle Konserthus i Gevaliasalen under gospelkonserten på 
söndag kväll. Konserten börjar kl.18.00 och beräknas vara slut cirka kl. 20.00. 
 
Anki och Magnus Spångberg kommer naturligtvis att vara med även i år, vad är en 
gospelfestival utan dem. 
 
Kom ihåg att titta in på Gävle Gospels hemsida, www.gavlegospel.com där hittar du också 
bilder från tidigare festivaler och länkar till årets artister. 
Din anmälan till barngospeldagen är bindande. 
 
Biljetter till konserten finns att köpa i Gävle Konserthus, Ticnet eller hos närmaste  
ATG-ombud. Biljettpris: 220 kr plus förköpsavgift.  
 
Har du frågor kan du kontakta: 
Projektledare, Anna och Hans Helmerson:  026 - 12 06 30, 070 - 414 07 19  
Studieförbundet Bilda, Karin Björk:     026 - 25 01 45, 073 - 626 20 00 
Sensus studieförbund, Lars-Erik Larsson:   0650 - 177 65 
 

                                

Välkommen till Gospelfestival i Gävle  
den 7 februari 2010 

 


